
Konsulent til Uncle Grey’s PR/PA-afdeling 

  

Tiltrædelse snarest muligt 
  
Brænder du for at fortælle den gode historie, har du talent for at afkode krydsfeltet mellem 
samfundsagendaer og mediernes fokus samt ambitioner om at rådgive internationale virksomheder, så 
er vi det rette bureau for dig. Deadline for ansøgning er 31. maj 2023. 
  
Grey Public er en i forretningsenhed under Uncle Grey A/S og beskæftiger sig med PR- & PA-rådgivning af 
danske og internationale kunder. De virksomheder, vi hjælper, er at finde i toppen af deres respektive 
brancher, hvorfor vores forventninger til dine personlige ambitioner og faglige kompetence, som vores nye 
PR-rådgiver er høje.  
 
Vi regner med, at du i dag er i job på bureau eller i en kommunikationsafdeling i en organisation, at du er 
effektiv i dit job og kærer dig om at opretholde et tårnhøjt niveau. Du har en relevant (professions)bachelor 
eller kandidat, et par års erfaring fra medierelationsarbejde og sætter pris på at arbejde i et internationalt 
miljø, hvor der er styr på processer og massivt fokus på talentudvikling.  
  
Efter en grundig onboarding, får du ansvaret for egne kunder, som du skal betjene og udvikle i samarbejde 
dine nye kollegaer. Dit virkefelt handler i særlig grad om vores kunders medierelationer, og det er derfor en 
klar fordel, hvis du allerede har et bredt netværk blandt indenlandske journalister på tværs af medietyper 
og er vant til pressehåndtering. Du skriver og taler fejlfrit dansk og engelsk, er en fantastisk storyteller, med 
fokus på valideret substans, og er en naturlig netværker.  
  
Du vil få arbejdsplads på vores kontor i København K, men i forbindelse med kundearbejde kan der 
forekomme arbejdsdage på vores Aarhus-kontor eller kortere tjenesterejser – typisk inden for Europa.  
  
Du bliver en del af et bureau på +100 ansatte i hjertet af København, som er ejet af WPP; verdens største 
kommunikationsnetværk med mere end 100.000 ansatte. Mange opgaver løser vi i tæt samarbejde med 
andre WPP-ejede PR- og PA-bureauer, så du skal sætte pris på en del virtuelt samarbejde og koordinering 
med kolleger og kunder fra hele verden.   
  
Lyder det som et job for dig, så send din ansøgning til os på mikkel.andersen@grey.com senest 31. maj 
2023. Vi behandler ansøgninger og inviterer til samtaler løbende. Vi opfordrer dig til at søge hurtigt, da vi 
stopper rekrutteringsprocessen, når vi har fundet det rigtige match.  
  
Har du spørgsmål kan du ringe til Director Mikkel Andersen på tlf.: 31 19 49 00 eller Director Charlotte 
Schwarz-Rosman på tlf. 20158250. Du er også velkommen til at læse mere om Uncle Grey her og om WPP 
og de mange søsterselskaber, vi arbejder med her. 
 


